
INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 
(PRIĖMIMAS Į LICĖJŲ) 

 

Vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 
2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 
judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 
(toliau – Reglamentas) 13 ir 14 straipsniais, informuojame, jog: 

1. Asmens duomenų valdytojas yra Vilniaus Gedimino technikos universiteto inžinerijos licėjus, 
juridinio asmens kodas 190001843, adresas Antakalnio g. 120, Vilnius, tel. (8-616) 40310, el. p. 
rastine@vilicejus.vilnius.lm.lt. 

2. Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai: MB „Duomenų sauga“, el. paštas dap@duomenu-sauga.lt, 
tel. +370 67243319. 

3. Priėmimo į Vilniaus Gedimino technikos universiteto inžinerijos licėjų vykdymo tikslu tvarkomi 
šie duomenys: vaiko vardas, pavardė, gimimo data, asmens kodas, faktinės ir deklaruotos 
gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, gimtoji kalba, asmens 
duomenys, kurie patvirtina pirmumo kriterijus, tėvų (globėjų, rūpintojų) vardas, pavardė, 
gyvenamosios vietos adresas, mobiliojo telefono numeris, identifikacinis numeris ir kiti pateikti 
asmens duomenys. 

4. Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindai:  vykdymas teisinių prievolių (Reglamento 6 str. 1 d. 
(c) p.) ir Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašas. 

5. Mes Jūsų asmens duomenis tvarkome tik Europos Sąjungos teritorijoje. Šiuo metu neturime ketinimo 
perduoti ir neperduodame Jūsų asmens duomenų tvarkytojams ar gavėjams į trečiąsias valstybes. 

6. Jūsų asmens duomenys, teisės aktų nustatyta tvarka gali būti perduoti teisėsaugos, teisminėms ar 
ikiteisminėms institucijoms dėl jų atliekamų tyrimų bei Vilniaus miesto savivaldybės administracijai.  

7. Turite šias teises: gauti informaciją apie savo asmens duomenų tvarkymą; susipažinti su savo asmens 
duomenimis; atšaukti savo sutikimą tvarkyti asmens duomenis; prašyti ištaisyti netikslius, papildyti 
neišsamius asmens duomenis; prašyti ištrinti (teisė „būti pamirštam“) asmens duomenis, jei tai galima 
pagrįsti viena iš priežasčių, numatytų Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 17 straipsnio 1 dalyje; 
prašyti apriboti savo asmens duomenų tvarkymą, kai taikomas vienas iš atvejų, numatytų Bendrojo 
duomenų apsaugos reglamento 18 straipsnio 1 dalyje; prašyti perkelti asmens duomenis; nesutikti su 
asmens duomenų tvarkymu.  
Šias teises galite įgyvendinti teisės aktų nustatyta tvarka. Informacija apie asmens teisių 
įgyvendinimo tvarką skelbiama įstaigos interneto svetainės skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 
Iškilus klausimams dėl duomenų subjektų teisių įgyvendinimo, maloniai prašome kreiptis į duomenų 
apsaugos pareigūną 2 punkte nurodytais kontaktais. 

8. Asmens duomenų saugojimo laikotarpis.  Jūsų asmens duomenys bus saugomi 3 metus. Šis 
terminas gali būti pratęstas, jei asmens duomenys yra naudojami arba gali būti naudojami kaip 
įrodymai ar informacijos šaltinis ikiteisminiame ar kitokiame tyrime, įskaitant ir Valstybinės 
duomenų inspekcijos vykdomame tyrime, civilinėje, administracinėje ar baudžiamojoje byloje ar 
kitais įstatymų nustatytais atvejais. Tokiu atveju asmens duomenys gali būti saugomi tiek, kiek 
reikalinga šiems duomenų tvarkymo tikslams, ir sunaikinami nedelsiant, kai tampa nebereikalingi. 

9. Automatizuotų sprendimų priėmimai. Duomenys nebus naudojami automatizuotiems 
sprendimams priimti Jūsų atžvilgiu, įskaitant profiliavimą. 

10. Visą aktualią informaciją apie asmens duomenų tvarkymą galite rasti duomenų valdytojo tinklapio 
(www.vgtulicejus.lt) skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 

11. Jeigu Jūs manote, kad Jūsų duomenis mes tvarkome pažeisdami duomenų apsaugos teisės aktų 
reikalavimus, mes visuomet pirmiausia prašome kreiptis tiesiogiai į mus. Jeigu Jūsų netenkins mūsų 
siūlomas problemos išsprendimo būdas arba, Jūsų nuomone, mes nesiimsime pagal Jūsų prašymą 
būtinų veiksmų, Jūs turėsite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. 
Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius; tel. (8 5) 212 7532; el. paštas: ada@ada.lt).  


